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Kierowca prowadzący:  

Szef grupy: Roman Rydliński: +48 690 630 098 

Przewodnik/pilot: Katarzyna Judzińska +48 504 980 555 

Biuro: Zbigniew Gajdzica: +420 776 091 042 

Hotel Emmy Residence  

K Zelene louce 2a, 140 00 Praha 4 – Kunratice 

Telefon recepcja: +420 246 020 000 

http://www.rezidenceemmy.com/ 

DZIEŃ 1  
13:00 przyjazd do Pragi. 13:00-17:00 Hradczany i Mała Strona. Zwiedzanie Pragi zaczynamy 

spacerem na plac Hradczański. Zobaczymy 

m.in.: Klasztor norbertanów na Strahowie, taras 

widokowy z panoramą Hradczan i Małej Strony, 

Loretę – barokowy kompleks sakralny będący 

popularnym miejscem pielgrzymkowym, pałac 

Martinicki zaliczany do najpiękniejszych 

budowli renesansowych w Pradze, pałac 

Arcybiskupi czy zdobiony techniką sgraffito 

pałac Schwarcenbergów. Po krótkiej przerwie 

przejdziemy się po dziedzińcach Zamku 

Królewskiego będącego największym kompleksem zamkowym na świecie.  

 

Dla chętnych zwiedzanie wnętrz (wchodzi cała grupa): katedra św. Wita, bazylika św. Jerzego, 

stary zamek królewski, Złota Uliczka (bilet 450 CZK).  

 

Następnie odwiedzimy Małą Stronę – jedną z najstarszych praskich dzielnic, która w 

średniowieczu przyciągała bogatą arystokrację i szlachtę. Do najciekawszych zabytków Małej 

Strony zaliczyć można rynek Małostrański z barokowym kościołem św. Mikołaja, pałac 

Wallensteina – siedzibą Parlamentu Republiki Czeskiej,  liczne rezydencje arystokratyczne, 

wodne kanały Czertowka nazywane czasami praską Wenecją oraz kościół Panny Marii 

Zwycięskiej.  

 

15:00/30 obiad w lokalnej restauracji – zupa, danie główne, deser, piwo  

Restaurace Meduzzy 

13, Mělnická 582, Malá Strana, 150 00 Praha  

https://www.meduzzy.cz/ 
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Wyjazd do hotelu – zakwaterowanie  

 

DZIEŃ 2 

8:00 śniadanie. Wyjazd do centrum. Mała Strona, Stare Miasto. Drugiego dnia odwiedzimy 

ogrody senackie, kościół św. Tomasza przejdziemy się po jednym z symboli Pragi – moście 

Karola. Most ma długość 516 metrów a na każdym z jego 15 filarów znajdują się dwie rzeźby. 

Z mostu Karola na Rynek wiedzie labirynt malowniczych uliczek Starego Miasta. Do 

najciekawszych zabytków, które zobaczymy na Rynku  należą: średniowieczny zegar 

astronomiczny Orloj, gotycki Ratusz, pomnik Jana Husa, barokowy kościół św. Mikołaja, 

rokokowy pałac Kinskich, w którym w latach 1922-1934 mieściła się Ambasada RP oraz 

dominujący nad Rynkiem gotycki kościół Najświętszej Marii Panny przed Tynem.  

15:00-17:00 czas wolny.  

 

Dla chętnych:  rejs po Wełtawie (dopłata 50 PLN)  

 

17:00-18:30 Stare Żydowskie Miasto. Zwiedzimy 

pozostałości dawnej dzielnicy żydowskiej (Josefov), która 

w XIX wieku została w wyniku akcji sanacyjnej 

praktycznie zrównana z ziemią. Na jej miejscu powstały 

secesyjne kamienice miejskie oraz okazały deptak – 

dzisiejsza ulica Paryska. Z dawnego getta dochowały się 

tylko cztery synagogi, muzeum oraz Stary Żydowski 

Cmentarz.  

19:00-22:00 kolacja w lokalnej restauracji.  

Folklore Garden   

Na Zlíchově 18, 152 00 Praha 5 

https://www.folkloregarden.cz/ 

 

wieczór ludowy – to program dla grup zainteresowanych czeskim i morawskim folklorem. 

Wystrój restauracji przypomina typową wiejską chałupę a program artystyczny obejmuje 

przedstawienie tradycyjnych czeskich pieśni oraz tańców ludowych. W czasie wieczoru 

podawane są tradycyjne czeskie przysmaki oraz nieograniczona ilość morawskiego wina.  
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DZIEŃ 3 

7:00 śniadanie. Wyjazd do centrum. 9:00-11:00 

Nowe Miasto, Stare Miasto. Zwiedzanie 

zaczniemy do wizyty na placu Wacława, który 

zdobi monumentalny gmach Muzeum 

Narodowego oraz pochodzący z roku 1913 

pomnik św. Wacława w otoczeniu patronów 

ziemi czeskiej. W drodze na Stare Miasto 

odwiedzimy również pałac Lucerna 

wybudowany przez dziadka pierwszego 

czeskiego prezydenta Vaclava Havla oraz aleję 

Narodową gdzie 17 listopada 1989 policja brutalnie stłumiła demonstrację studentów 

rozpoczynając tym aksamitną rewolucję. Aleją Narodową oraz ulicą na Příkopě (na Fosie) – 

średniowieczną granicą pomiędzy Starym i Nowym Miastem dojdziemy do późnogotyckiej 

Bramy Prochowej oraz najsłynniejszego budynku secesyjnego w Pradze - Miejskiego Domu 

Reprezentacyjnego, który znajduje się miejscu pierwotnej rezydencji królów czeskich. W 

trakcie dalszego spaceru po Starym Mieście zobaczymy także średniowieczny targ kupiecki 

(Ungelt), Uniwersytet Karola, który jest najstarszym uniwersytetem w Europie Środkowej oraz 

Teatr Stanowy (Stavovské divadlo) uznawany za najsłynniejszy teatr w Pradze. W Teatrze 

Stanowym w roku 1787 odbyła się światowa prapremiera opery Wolfganga Amadeusza 

Mozarta - Don Giovanni. 

Powrót do  

 

Cena zawiera:  

• 2 noclegi  

• pokoje dwuosobowe z łazienką i WC   

• 2 śniadania 

• 1 kolacje w lokalnej restauracji – zupa, drugie danie, deser, piwo  

• 1 wieczór ludowy – kolacja, program, alkohol bez limitu  

• wypożyczenie systemu słuchawkowego Guide Tour  

• zwiedzanie Pragi z licencjonowanym przewodnikiem (delegat) 

• ubezpieczenie Signal Iduna Travel: koszty leczenia do 20 000 EUR, następstwa 

nieszczęśliwych wypadków do 15 000 PLN, bagaż podróżny do 800 PLN  
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